

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: 618
Dálková cyklotrasa CT3 Praha-Plzeň-Regensburg, úsek D5

STOD

Město STOD

BP STAVBY CZ s.r.o.

U - PROJEKT DOS s.r.o.



Cena bez DPH

2 088 435,93

Cena s DPH

v CZK

2 527 007,48

Projektant

Zpracovatel

Objednatel

Objekt

Objekt

Objekt

Objednatel

Zhotovitel

Objednatel

Objekt

Objekt

Objekt

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: #

Stavba: Dálková cyklotrasa CT3 Praha-Plzeň-Regensburg, úsek D5

Místo: **STOD**

Datum

10. 6. 2022

Zadavatel: Město STOD

Projektant:

U - PROJEKT DOS s.r.o.

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Pracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 088 435,93	2 527 007,48
SO 102	Oprava účelové komunikace (cyklotrasy)	1 919 335,93	2 322 396,48
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	169 100,00	204 611,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Žalckova cyklotrasa OTS Praha-Hlazen-Kaplanahung, úsek D5

Objekt

SO 102 - Oprava účelové komunikace (cyklotrasy)

KSC

v síti

STOD

OG-02

Datum:

10. 6. 2022

Zadavatel

Město STOD

Č

00257256

DIČ:

Zhotovitel

BP STAVBY CZ s.r.o.

IC:

25201506

DIČ:

CZ25201506

Projektant

U - PROJEKT DOS s.r.o.

IC:

04349521

DIČ:

CZ04349521

2.pracovatel:

IC:

DIČ:

Podpis:

Cena bez DPH

1 919 335,93

2014 zadání

snížení

Základ daně

1 919 335,93

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

403 060,56

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 322 396,48

Projektant

Zpracovatel

Objednatel

Objednatel

Objednatel

Objednatel

Objednavatel

Zhotovitel

Objednavatel

Objednavatel

Objednavatel

Objednavatel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Služba

Dálková cyklotrasa C13 Praha- Nizozemí Roppenburg úsek 05

Objekt

SO 102 - Oprava účelové komunikace (cyklotrasy)

Místo

STOD

Datum

10. 6. 2022

Zadavatel

Město STOD

Projektant

U - PROJEKT DOS s.r.o.

Zhotovitel

BP STAVBY CZ s.r.o.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 919 335,93

HSV - Práce a dodávky HSV

1 919 335,93

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

680 813,41

5 - Komunikace pozemní

1 007 701,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

230 821,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dálková cyklotrasa CTS Praha-Plzeň-Regensburg, úsek D5

Objekt:

SO 102 - Oprava účelové komunikace (cyklotrasy)

Místo:

STOD

Datum:

10. 6. 2022

Zadavatel:

Město STOD

Projektant:

U - PROJEKT DOS s.r.o.

Zhotovitel:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 919 335,93
0	HSV		Práce a dodávky HSV				1 919 335,93
0	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				680 813,41
1	K	122252204.S	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	240,183	149,65	35 943,39
2	K	162751117.S	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	240,183	325,19	78 105,11
3	K	162751119.S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 161,647	24,51	52 981,97
4	K	171201221.S	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	396,302	253,64	100 518,04
5	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	118,420	65,64	7 773,09
6	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	822,540	40,52	33 329,32
7	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	116,870	15,92	1 860,57
8	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	70,412	198,89	14 004,24
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	64,513	299,59	19 327,45
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	580,617	23,73	13 778,04
11	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	5,899	56,87	335,48
12	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	686,237	33,58	23 043,84
13	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	55,870	91,83	5 130,54
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	55,870	25,31	1 414,07
15	K	100171470	osivo směs travní mixturze	kg	0,153	14,08	2,15
16	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	238,537	291,12	69 442,89
17	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	4 532,203	18,33	83 075,28
18	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	26,052	557,59	14 526,33
19	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	494,988	37,17	18 398,70
20	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	344,983	291,92	100 707,44
21	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asphaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	26,052	272,35	7 095,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	5		Komunikace pozemní				1 007 701,37
22	K	291111111.S	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	240,183	1 708,82	410 429,51
23	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	670,278	273,29	183 180,27
24	K	564911511	Podklad z R-materiálu tl 50 mm	m2	641,552	141,67	90 888,67
25	K	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	192,540	170,38	32 804,97
26	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	638,360	13,99	8 930,66
27	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	638,360	430,32	274 699,08
28	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	51,220	132,14	6 768,21
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
D	998		Přesun hmot				230 821,15
29	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	534,739	85,59	45 768,31
30	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým ZKD 5000 m	t	2 138,956	35,92	76 831,30
31	K	998225111.S	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	463,853	78,95	36 621,19
32	K	998225195.S	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým ZKD 5000 m	t	1 855,412	38,59	71 600,35

